
Uchwała Nr 58/2019
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

z dnia 23 styczna 2019 r.

w sprawie upoważnienia Członka Rady do podpisywania uchwał Rady i pism informujących 
o stanowiskach Rady

Na  podstawie  §  5  ust.  3  Regulaminu  Mazowieckiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 50/2014 zmienionej uchwałą Nr 58/2019 z dnia 23 styczna 
2019 r. – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia  się  Pana Janusza Sobolewskiego  – Członka Mazowieckiej  Rady Działalności  Pożytku 
Publicznego do podpisywania uchwał podjętych przez Radę oraz do podpisywania pism informujących 
o stanowiskach Rady w sprawach, o których mowa w § 2 Regulaminu Mazowieckiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego stanowiącego załącznik do uchwały nr 50/2014 zmienionej uchwałą Nr 58/2019 
z dnia 23 styczna 2019 r.

§ 2.

Upoważnienie  jest  ważne od 23 stycznia  2019 r  do zakończenia  IV kadencji  Mazowieckiej  Rady 
Działalności Pożytku publicznego lub do odwołania.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


